关于我们

广东省广裕集团江门吉安实业有限公司2025年度制衣消耗品定点采购（项目编号：GZSW25201HJ1034）竞价结果公告

发布人：广州顺为招标采购有限公司  发布时间： 2025-02-19

广州顺为招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省广裕集团江门吉安实业有限公司（以下简称“采购人”

就广东省广裕集团江门吉安实业有限公司2025年度制衣消耗品定点采购（项目编号：GZSW25201HJ1034）进行网上竞价采购。采

构于2025年2月12日在 “广州顺为招标采购有限公司网”（http://www.gzswbc.com）的电子采购平台发布网上竞价公告，采用

方式进行采购，报价截止时间为2025年2月18日12:00:00。现将本次网上竞价结果公布如下：

一、报价情况

序号 供应商名称 统一折扣率 排

1 珠海市睿鑫谷科技有限公司 52.00%

2 佛山市上艺针车有限公司 57.00%

3 广州市土禾节能科技有限公司 59.00%

4 东莞市力高缝纫设备贸易有限公司 60.00%

5 深圳永宏鑫商贸有限公司 60.50%

6 广州缝配贸易有限公司 61.00%

7 广州市西纺缝制设备有限公司 62.00%

8 东莞市长升机械设备有限公司 75.00%

9 广州市艾缝科技设备有限公司 82.00%

二、成交信息：

成交供应商名称：珠海市睿鑫谷科技有限公司

成交折扣率：52.00%

三、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称：广东省广裕集团江门吉安实业有限公司

采购人地址：广东省鹤山市宅梧镇营顶

2、采购代理机构名称、地址和联系方式

采购代理机构名称：广州顺为招标采购有限公司（网址：www.gzswbc.com）

采购代理机构地点：广州市环市中路205号恒生大厦B座501室

采购项目联系人姓名：余小姐

采购项目联系人电话：020-83592216-841

发布人：广州顺为招标采购

发布时间：2025年

请输入您要搜索的内容

2025年

首页 公司简介 采购公告 结果公示公告 澄清与修改 需求调研 政策法规 常用文件 电

http://www.gzswbc.com/companyInfo/index.html

工作时间：8:30-12:00、14:30-17:30（不含节假日） 地址：广州市环市中路205号恒生大厦B座501室
Copyright © 2022 广州顺为电子交易平台 　版权所有 粤ICP备08104266号-1 联系电话：020－83592216

http://beian.miit.gov.cn/